
UCHWAŁA NR III/17/2018
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Mirów.

Na podstawie art.18  ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 ze zm.), Rada Gminy Mirów uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Mirów stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XIII/66/2012 Rady Gminy Mirów 
z dnia 26 marca 2012r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mirów zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/197/2014 
Rady Gminy Mirów z dnia 25 kwietnia 2014r., Uchwałą Nr V/17/2015 Rady Gminy Mirów z dnia 19 lutego 
2015r. oraz Uchwałą Nr XLVI/253/2018 Rady Gminy Mirów z dnia 10.10.2018r.  w sprawie zmiany Statutu 
Gminy Mirów, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 15 pkt 3 statutu Gminy Mirów otrzymuje brzmienie:Radny może być członkiem  do pięciu komisji 
stałych.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy

Anita Maciejczak

Id: AF82082B-8ABF-4EEC-AB85-1AD201BF22A3. Podpisany Strona 1


		2018-12-28T09:07:35+0000
	Polska
	Anita Magdalena Maciejczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




